
Handball Austria 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 8  Gruppe HLA CHALLENGE Nord/West Hauptrunde

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Sparkasse Schwaz Handball Tirol FT

Spielort Sporthalle Schwaz Ost  Gastmannschaft UHC Salzburg

Ergebnis
Sieger UHC Salzburg

Ergebnis 23:28 (9:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A HAMED, Adham - - - - -

SR B Lohr, Alexander - - - - -

Sek. GREDLER, Emma - - - - -

Zeitn. MISSLINGER, Magdalena - - - - - -

Sec. C. LINTNER, Thomas - - - - - -

 

Heimmannschaft

Sparkasse Schwaz Handball Tirol FT
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fink, Julian - -

2 LÄNGLE, Caspar - - 1

5 Barba, Mateo Ignacio - - 22:20

7 Brunner, Julian - - 1 49:38

8 PLANK, Raffael - - 3

9 SCHRÖCKER, Theo - - 1

10 MAILER, Viktor - - 10:38 53:47

12 GRAUPNER, Martin - -

13 MAILER, Xaver - - 1 14:27 41:11

17 Barba, Francisco - - 3

26 MALESARDI, Fabio - - 4

37 Löschl, Jakob - - 2 09:14

59 KURZ, Florian - - 1

69 Widner, Mathias - -

71 STAUDINGER, Elias - - 6 2/3

72 Fink, Paul - - 52:14

A LABANOVSKIS, Valdis - -

B POOSTCHI, Pooya - -

C SZEP, Matyas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 23:08

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Salzburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 UZUNOV, Zsoro - - 1

6 HAGLER, Raphael - -

9 DREHER, David - - 1

12 WOHLHART, Philipp - -

15 WAGNER, Christian - - 2 18:36 23:18 44:29 44:29

16 OBERLERCHER, Florian - -

19 STANZEL, Florian - - 3

20 KÖSTER, Wenzel - -

21 WERNER, Benedikt - - 2

23 HEMMES, Julius - - 8 2/4

24 MUSIL, Maximilian - -

25 PONCET-RIEF, Maximilian - - 1 13:47

35 AUFHAUSER, Sebastian - - 8 1/2 22:52

44 GVERIC, Mate - - 1

77 HAGLER, Maximilian - - 54:34

83 Glimm, Timon - - 1 33:58

A RÖSE, Daniel - -

B WAGNER, Herbert - - 23:18

C KLANDEV, Dushko - -

D KLETTNER, Tobias - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 08:48

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 57:26

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:16 1:0 Tor 26 MALESARDI, Fabio

Gast 06:31 1:1 Tor 25 PONCET-RIEF,

Maximilian

Heim 06:42 2:1 Tor 71 STAUDINGER, Elias

Heim 07:29 3:1 Tor 71 STAUDINGER, Elias

08:48 Auszeit Gast

Gast 09:10 3:2 Tor 44 GVERIC, Mate

Heim 09:14 2 Minuten 37 Löschl, Jakob

Heim 10:38 2 Minuten 10 MAILER, Viktor

Gast 10:41 3:3 7m mit Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 11:14 4:3 Tor 26 MALESARDI, Fabio

Gast 11:39 4:4 Tor 15 WAGNER, Christian

Heim 12:17 5:4 Tor 17 Barba, Francisco

Gast 12:34 5:5 Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 13:13 6:5 Tor 8 PLANK, Raffael

Gast 13:34 6:6 Tor 19 STANZEL, Florian

Gast 13:47 2 Minuten 25 PONCET-RIEF,

Maximilian

Heim 13:51 7:6 7m mit Tor 71 STAUDINGER, Elias

Heim 14:27 2 Minuten 13 MAILER, Xaver

Gast 14:44 7:7 Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 15:27 8:7 Tor 26 MALESARDI, Fabio

Gast 17:46 8:7 7m ohne Tor 23 HEMMES, Julius

Gast 18:36 2 Minuten 15 WAGNER, Christian

Gast 19:33 8:8 Tor 23 HEMMES, Julius

Gast 21:07 8:9 Tor 23 HEMMES, Julius

Gast 22:18 8:10 Tor 21 WERNER, Benedikt

Heim 22:20 2 Minuten 5 Barba, Mateo Ignacio

Gast 22:52 2 Minuten 35 AUFHAUSER,

Sebastian

23:08 Auszeit Heim

Gast 23:18 2 Minuten 15 WAGNER, Christian

Gast 23:18 Verwarnung B WAGNER, Herbert

Heim 24:42 9:10 Tor 8 PLANK, Raffael

Gast 25:37 9:11 7m mit Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Gast 27:48 9:12 Tor 19 STANZEL, Florian

Gast 28:26 9:13 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Gast 29:00 9:14 Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 30:45 10:14 Tor 13 MAILER, Xaver

Heim 31:40 11:14 Tor 71 STAUDINGER, Elias

Gast 32:05 11:15 Tor 19 STANZEL, Florian

Heim 32:52 12:15 7m mit Tor 71 STAUDINGER, Elias

Gast 33:17 12:16 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:55 13:16 Tor 37 Löschl, Jakob

Gast 33:58 2 Minuten 83 Glimm, Timon

Heim 35:32 14:16 Tor 71 STAUDINGER, Elias

Gast 36:15 14:17 Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 36:32 15:17 Tor 17 Barba, Francisco

Gast 37:10 15:18 Tor 21 WERNER, Benedikt

Heim 39:39 15:18 7m ohne Tor 71 STAUDINGER, Elias

Gast 40:05 15:19 Tor 15 WAGNER, Christian

Heim 40:14 16:19 Tor 17 Barba, Francisco

Heim 40:50 17:19 Tor 8 PLANK, Raffael

Heim 41:11 2 Minuten 13 MAILER, Xaver

Gast 41:15 17:19 7m ohne Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Gast 42:05 17:20 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Gast 43:54 17:21 Tor 83 Glimm, Timon

Heim 44:27 18:21 Tor 37 Löschl, Jakob

Gast 44:29 2 Minuten 15 WAGNER, Christian

Gast 44:29 ohne Bericht 15 WAGNER, Christian

Gast 44:52 18:22 Tor 2 UZUNOV, Zsoro

Gast 45:59 18:23 Tor 9 DREHER, David

Gast 46:41 18:24 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Heim 47:53 19:24 Tor 26 MALESARDI, Fabio

Gast 48:03 19:25 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Gast 49:35 19:26 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Heim 49:38 2 Minuten 7 Brunner, Julian

Heim 51:18 20:26 Tor 9 SCHRÖCKER, Theo

Heim 52:14 2 Minuten 72 Fink, Paul

Gast 52:19 20:27 7m mit Tor 23 HEMMES, Julius

Heim 53:47 2 Minuten 10 MAILER, Viktor

Gast 53:50 20:27 7m ohne Tor 23 HEMMES, Julius

Gast 54:34 2 Minuten 77 HAGLER, Maximilian

Heim 55:27 21:27 Tor 59 KURZ, Florian

Heim 57:08 22:27 Tor 2 LÄNGLE, Caspar

57:26 Auszeit Gast

Gast 58:23 22:28 Tor 35 AUFHAUSER,

Sebastian

Heim 59:25 23:28 Tor 7 Brunner, Julian
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